[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 22/2022 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público, em atenção ao estabelecido no Edital nº 07/2022 – SEGES, conforme segue:

1. A relação dos inscritos para a concorrência no concurso como candidato negro que atenderam ao disposto no item 06 e seus subitens, do capítulo IV – Das Reservas de Vagas para Candidatos Negros:

	Cargo
	Candidato
	Inscrição

	101- ARQUITETO
	AMANDA CARVALHO DE SOUZA
	60569

	101- ARQUITETO
	ANAIDA CAROLINE CARDOSO FRANÇA
	61281

	101- ARQUITETO
	CARLOS ROQUE BARBOSA DE JESUS
	62152

	101- ARQUITETO
	DIONE DEISE SILVA SOARES
	61594

	101- ARQUITETO
	GUSTAVO DE SOUZA CORREIA
	61278

	101- ARQUITETO
	JEFFERSON FRANCISCO DA SILVA
	60404

	101- ARQUITETO
	NAINE TUANE OLIVEIRA DE LIMA
	61470

	101- ARQUITETO
	SANDY CLAUDIO BISPO JUNIOR
	61007

	101- ARQUITETO
	WILLIAM DE ASSIS DA SILVA
	62290

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	ALINE APARECIDA MUNIZ
	60640

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	ALINE MARIA DE CARVALHO
	61221

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	ANDREIA ALVES PINTO
	62190

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	APARECIDA DE OLIVEIRA DORFELINO
	62350

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	CAROLINE PEQUEÑO DE PAULA
	60290

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	CÁSSIO LÚCIO DE SOUSA
	62120

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	CÉLIO ROBERTO SANTOS
	62053

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	CYNTHIA RUBIM CAMARGO MAXIMO
	62019

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DÁGYLA GUARDIANO MÁXIMO
	60771

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DAIANE MAYARA ALVES
	61906

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DALILA TRAUTWEIN TEODORO
	61181

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DALY DAMARES ARAÚJO SILVA
	60248

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DANIELLE KISS MAHFOUD
	61733

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DINIZ FERNANDES SILVA
	61492

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DOMENICO ANTONIO DONNA RODRIGUES
	60411

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	DOUGLAS RIBEIRO FRANÇA
	60820

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	ELLEN EVANGELISTA IGNÁCIO
	60687

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	EVANÍDIA FERREIRA XAVIER DOS REIS
	61992

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	FABIANA ROSA FERREIRA
	62234

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	FÁBIO LUIZ GONÇALVES CESÁRIO
	61117

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	FERNANDA KELLY ROCHA SALES
	62147

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	GABRIELA APARECIDA FERREIRA PERONI
	60251

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	GLEIDY FERREIRA SANTOS
	61844

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	GUSTAVO ALEX FONSECA
	62133

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	HUMBERTO JÁCOME SANTOS
	60754

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JESSICA FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA
	60762

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JJOAO PAULO DA SILVA
	62295

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JOÃO VINICIUS DOS SANTOS MARTINS
	60124

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JONATHAN MARTINS FONTES
	62002

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JULIANA FERREIRA DA SILVA
	60675

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	JULIETH OLIVEIRA BARBOSA
	60728

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	KARINA MARQUES LIMA
	60991

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	KATIA FRAZAO ROCHA
	60837

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	LARISSA NASCIMENTO SOUZA E SILVA
	60125

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	LEONARDO DUARTE BARBOSA
	60929

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	LEONARDO TOMAZIN GAMA
	62078

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	LUCAS ÁZARA VIEIRA ADÃO
	60848

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	LUCAS DE OLIVEIRA
	60155

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	MATEUS RODRIGUES SILVA
	61829

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	MILENA SOARES DE BRITO
	61469

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	MÔNICA SUELI BARBOSA DE OLIVEIRA
	61404

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	MYLLENA TRINDADE PEREIRA DA SILVA RAIMUNDO
	60870

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	NICOLE DE CAMPOS GARCIA
	60085

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	PAULO ROBERTO ROSSETTI DOS SANTOS
	60493

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	PAULO VICTOR DE ASSIS ANTONIO
	62099

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	POLIANA RODRIGUES MORAES
	60122

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	RODOLFO CAMILO DOS SANTOS
	62031

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	SABRINA CRUZ SOUSA
	61531

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	SAMUEL CARVALHO DA SILVA ARRUDA
	60600

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	SHIRLEY DE SOUSA SANTOS
	60841

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	SIMONE TORQUATO SUDO
	60759

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	STHEPHANIE MENDONÇA DA SILVA
	60711

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	THIAGO HENRIQUE FERREIRA
	60459

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	VICTORIA MOURA PEREIRA DA SILVA
	61862

	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	ZENI PEREIRA DA ROCHA
	60817

	103- FONOAUDIÓLOGO
	MARCELA BASTOS GALVÃO
	61543

	103- FONOAUDIÓLOGO
	POLLYNE MARTINS MORAES
	61445

	103- FONOAUDIÓLOGO
	PRISCILENE RIBEIRO
	62266

	103- FONOAUDIÓLOGO
	STHEFANIE DOS SANTOS BARROS
	62040

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	AGATHA APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO MAIA
	60970

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	DANIELE RIBEIRO SANTOS
	62080

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	INGRID CRISTINE FONSECA
	61608

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	ISABELE SANTOS FELISBERTO
	61644

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	PATRÍCIA ALINE DE SOUZA ALVES
	60359

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	PATRICIA PANTALEÃO DA SILVA
	61763

	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	ROBERTA DOS SANTOS SOUZA
	60615

2. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, proceder conforme o disposto no capítulo IX – Dos Recursos (em especial o item 2) e protocolizá-lo no posto de atendimento do IBAM, instalado na “ARENA SANTOS” - Av. Rangel Pestana, nº 184, Vila Mathias/Santos, das 10h:00min às 16h:00min, nos dias 09 e 10/03/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 07 de março de 2022.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
[image: ]Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor